Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «13»февраля  2019год			                             №11
                                                      с.Захарово

О внесении изменений в административный регламента №79 от 01.11.2012 года  « Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

В соответствии с распоряжением правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р внести следующие изменения:
          1.пункт 13 изложить в новой редакции:
«13.Срок проведения процедуры- не более 20 календарных дней.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в селах сельского поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                      З.К. Моторина